
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003461 コンサル

指名

廃棄物 詳細業種
環境第59号 ごみ焼却施設長寿命化計画策定業務業務番号及び業務名
福知山市字牧地内履行場所
自 平成24年 9月25日 ～ 至 平成25年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年 9月24日入札・見積日 9時0分 電子入札
長寿命化計画策定業務
ごみ焼却施設 3.125ｔ／ｈ×２炉
ごみ焼却施設長寿命化計画策定 1.0式
基幹改良工事に係る発注仕様書作成 1.0式

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社ウエスコ福知山営業所

株式会社エイト日本技術開発福知山事
務所

株式会社オオバ大阪支店

株式会社環境技術研究所

国際航業株式会社京都支店

玉野総合コンサルタント株式会社京滋
事務所

中外テクノス株式会社関西支社

株式会社東和テクノロジー関西支店

株式会社日建技術コンサルタント京都
北営業所

株式会社日産技術コンサルタント京都
北事務所

6,850,000

6,300,000

6,908,000

3,938,000

6,900,000

4,900,000

6,000,000

3,703,000

4,700,000

－

－

－

落札

－

辞退

－

－

失格（最低制限価格未

－

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：６，９０８千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

株式会社日水コン京都事務所

一般財団法人日本環境衛生センター

パシフィックコンサルタンツ株式会社
京都事務所

復建調査設計株式会社大阪支社

八千代エンジニヤリング株式会社大阪
支店

5,920,000

5,500,000

6,790,000

6,908,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

辞退

企業名又は委任先名項
番 備考


